
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 국가지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 도로과

도로과 43,753,941 44,127,431 △373,490

광 581,000 581,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 2,201,970 2,201,970 0

시 39,970,971 41,344,461 △1,373,490

지역간균형발전기반구축 30,511,406 30,839,396 △327,990

광 581,000 581,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 1,993,000 1,993,000 0

시 26,937,406 28,265,396 △1,327,990

국가지원 사업 752,700 852,700 △100,000

도 500,000 500,000 0

시 252,700 352,700 △100,000

국도대체 우회도로 보상 2,700 102,700 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

▣국도대체우회도로 토지보상 0 100,000 △100,000경정0원

시도확포장 7,228,726 5,762,558 1,466,168

특 1,000,000 0 1,000,000

도 200,000 200,000 0

시 6,028,726 5,562,558 466,168

함목~해금강간 도로확포장(시도7호선) 1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 997,000 497,000 500,000

▣남부면 함목~해금강(시도7호선)간 도로확·포

장 공사(L=1.411㎞) 997,000 497,000 500,000경정997,000,000원

하청 신동 우회도로 개설공사(시도10호선) 45,000 0 45,000

308 자치단체등이전 45,000 0 45,000

08 기타부담금 45,000 0 45,000

▣생태계보전협력금 45,000 0 45,00045,000,000원

장목농협~관포IC구간 굴곡도로개량(시도12호선) 1,800,000 800,000 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

시 800,000 800,000 0

401 시설비및부대비 1,800,000 800,000 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

시 800,000 800,000 0

01 시설비 1,800,000 800,000 1,000,000

▣장목 농협~관포IC구간 굴곡도로 개량 공사(L=

0.58km) 1,800,000 800,000 1,000,000

◎특별교부세 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

특 1,000,000 0 1,000,000

상동도시계획도로(중로1-5)호선 62,385 100,000 △37,615

401 시설비및부대비 62,385 100,000 △37,615
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 시도확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 62,385 100,000 △37,615

▣상동도시계획도로(중로1-5호선) 정비 62,385 100,000 △37,615

◎상동교차로 확장(L=80m) 62,385 100,000 △37,615경정62,385,000원

부춘~탑포 간(시도23호선) 도로 94,213 100,000 △5,787

401 시설비및부대비 94,213 100,000 △5,787

01 시설비 94,213 100,000 △5,787

▣동부면 부춘~탑포(시도23호선) 간 굴곡도로

개량(L=0.7㎞) 94,213 100,000 △5,787

◎실시설계비 94,213 100,000 △5,787경정94,213,000원

사등 실전마을 인도설치 153,672 164,505 △10,833

401 시설비및부대비 153,672 164,505 △10,833

01 시설비 152,672 163,505 △10,833

▣사등면 실전마을 인도(시도15호선) 설치(L=0.

3㎞) 152,672 163,505 △10,833경정152,672,000원

관포IC~임호 간 도로확포장 275,403 300,000 △24,597

401 시설비및부대비 275,403 300,000 △24,597

01 시설비 275,403 300,000 △24,597

▣장목 관포IC~임호간 도로 확·포장(L=3.2㎞) 275,403 300,000 △24,597

◎실시설계 275,403 300,000 △24,597경정275,403,000원

농어촌도로개설 899,247 1,216,690 △317,443

가배~함박금간 도로확포장(농어촌도로 201호선) 116,195 120,422 △4,227

401 시설비및부대비 116,195 120,422 △4,227

01 시설비 116,195 120,422 △4,227

▣동부면 가배~함박금간 도로(농어촌도로201호

선) 확·포장 공사 116,195 120,422 △4,227

◎토지매입 116,195 120,422 △4,227경정116,195,000원

일운 농어촌도로208호선 확포장 162,120 200,000 △37,880

401 시설비및부대비 162,120 200,000 △37,880

01 시설비 162,120 200,000 △37,880

▣일운 농어촌도로 208호선 확·포장 공사(L=16

0m) 162,120 200,000 △37,880경정162,120,000원

상서~유지간 도로 확포장 24,664 300,000 △275,336

401 시설비및부대비 24,664 300,000 △275,336

01 시설비 24,664 298,000 △273,336

▣둔덕면 상서~유지마을간 도로 확·포장(L=0.3

㎞) 24,664 298,000 △273,336경정24,664,000원

03 시설부대비 0 2,000 △2,000

▣둔덕면 상서~유지마을간 도로 확·포장(L=0.3

㎞) 0 2,000 △2,000경정0원

지역개발 2,006,000 2,071,000 △65,000
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마을안길개선 및 정비 55,000 120,000 △65,000

401 시설비및부대비 55,000 120,000 △65,000

01 시설비 55,000 120,000 △65,000

▣능포동 안적사 뒤편 마을안길 개설(L=110m, B

=6m) 25,000 90,000 △65,000경정25,000,000원

도시도로 14,262,273 15,573,988 △1,311,715

도 1,170,000 1,170,000 0

시 13,092,273 14,403,988 △1,311,715

일운도시계획도로(소로2-117호선) 22,036 40,000 △17,964

401 시설비및부대비 22,036 40,000 △17,964

01 시설비 22,036 40,000 △17,964

▣일운 도시계획도로(소로2-117호선) 개설 22,036 40,000 △17,964

◎회진마을(구)세길수산 옆 토지매입

22,036 40,000 △17,964경정22,036,000원

일운도시계획도로(소로2-410호선) 45,131 200,000 △154,869

401 시설비및부대비 45,131 200,000 △154,869

01 시설비 45,131 200,000 △154,869

▣일운도시계획도로(소로2-410호선) 개설 45,131 200,000 △154,869

◎와현마을 서편 진입로(L=200m, B=8m) 토지

매입 45,131 200,000 △154,869경정45,131,000원

일운도시계획도로(소로3-115호선) 89,879 140,000 △50,121

401 시설비및부대비 89,879 140,000 △50,121

01 시설비 89,879 140,000 △50,121

▣일운도시계획도로(소로3-115호선) 개설 89,879 140,000 △50,121

◎대동마을(L=45m, B=8m) 89,879 140,000 △50,121경정89,879,000원

동부도시계획도로(소로3-15,17,18호선) 203,621 200,000 3,621

401 시설비및부대비 203,621 200,000 3,621

01 시설비 203,621 200,000 3,621

▣동부 도시계획도로(소로3-15,17,18호선)개선 203,621 200,000 3,621

◎동부면 주민센터 뒤편(L=375m,B=4~6m)토지

매입 203,621 200,000 3,621경정203,621,000원

거제도시계획도로(중로3-1호선) 132,209 200,000 △67,791

401 시설비및부대비 132,209 200,000 △67,791

01 시설비 132,209 200,000 △67,791

▣거제도시계획도로(중로3-1호선)보도 설치 132,209 200,000 △67,791

◎서정사거리~제일고등학교 뒤(L=380m, B=2m)

132,209 200,000 △67,791경정132,209,000원

거제도시계획도로(소로3-7호선) 257,169 198,595 58,574

401 시설비및부대비 257,169 198,595 58,574

01 시설비 257,169 198,595 58,574
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도시도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣거제도시계획도로(소로3-7호선) 개설 257,169 198,595 58,574

◎거제제일교회~거제초등학교 뒤(L=94m, B=6m

) 257,169 198,595 58,574경정257,169,000원

사등도시계획도로(소로3-5호선) 75,766 110,000 △34,234

401 시설비및부대비 75,766 110,000 △34,234

01 시설비 75,766 110,000 △34,234

▣사등도시계획도로(소로3-5호선) 개설 75,766 110,000 △34,234

◎신촌마을 인근(L=20m, B=7m)

75,766 110,000 △34,234경정75,766,000원

연초도시계획도로(소로1-17호선) 266,460 275,000 △8,540

401 시설비및부대비 266,460 275,000 △8,540

01 시설비 266,460 275,000 △8,540

▣연초도시계획도로(소로1-17호선) 개설 토지매

입 266,460 275,000 △8,540

◎구 신오교 경동택배 앞(L=150m, B=10m)

266,460 275,000 △8,540경정266,460,000원

연초도시계획도로(소로2-211,소로1-49호선) 136,298 300,000 △163,702

401 시설비및부대비 136,298 300,000 △163,702

01 시설비 136,298 300,000 △163,702

▣연초도시계획도로(소로2-211, 1-49호선) 개설 136,298 300,000 △163,702

◎연초고등학교 통학로 확보(L=500m, B=8~15m

) 토지매입 136,298 300,000 △163,702경정136,298,000원

장승포도시계획도로(소로3-85호선) 3,896 366,709 △362,813

401 시설비및부대비 3,896 366,709 △362,813

01 시설비 3,896 366,709 △362,813

▣장승포도시계획도로(소로3-85호선) 개설 3,896 366,709 △362,813

◎두모기숙사~대우병원 앞(L=100m, B=6m) 토

지매입 3,896 366,709 △362,813경정3,896,000원

마전도시계획도로(소로3-98호선) 218,432 395,041 △176,609

401 시설비및부대비 218,432 395,041 △176,609

01 시설비 218,432 395,041 △176,609

▣마전도시계획도로(소로3-98호선) 개설 218,432 395,041 △176,609

◎마전어린이집~마전초등학교(L=395m, B=6m)

218,432 395,041 △176,609경정218,432,000원

능포도시계획도로(중로2-6호선) 25,803 36,000 △10,197

401 시설비및부대비 25,803 36,000 △10,197

01 시설비 25,803 36,000 △10,197

▣능포 도시계획도로(중로2-6호선) 개설 25,803 36,000 △10,197

◎능포 서편방파제~대우조선해양 느태 후문(L

=1.7km, B=12m) 25,803 36,000 △10,197경정25,803,000원

능포도시계획도로(소로2-65호선) 32,022 139,033 △107,011
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도시도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 32,022 139,033 △107,011

01 시설비 32,022 139,033 △107,011

▣능포도시계획도로(소로2-65호선) 개설 32,022 139,033 △107,011

◎대성아파트 부근(L=210m, B=8m)

32,022 139,033 △107,011경정32,022,000원

아주운동장~아주교간도로확포장(대로3-3호선) 1,800,000 1,500,000 300,000

401 시설비및부대비 1,800,000 1,500,000 300,000

01 시설비 1,107,000 1,107,000 0

▣아주대동다숲아파트~국도14호선(L=424m,B=25m

) △1,000,000 0 △1,000,000

▣아주대동다숲아파트~국도14호선(L=424m,B=25m

) 1,000,000 0 1,000,000

◎재정보전금(시책추진) 1,000,000 0 1,000,000

-1,000,000,000원

1,000,000,000원

02 감리비 691,000 391,000 300,000

▣아주대동다숲아파트~국도14호선(L=424m,B=25m

) 300,000 0 300,000300,000,000원

옥포도시계획도로(중로1-11호선) 1,225,000 1,350,000 △125,000

401 시설비및부대비 1,225,000 1,350,000 △125,000

01 시설비 1,222,000 1,345,000 △123,000

▣옥포도시계획도로(중로1-11호선) 개설 1,222,000 1,345,000 △123,000

◎대우조선해양 오션플라자 진입도로(L=51m,

B=20m) 1,222,000 1,345,000 △123,000

○대우조선해양(주) 위.수탁사업

1,222,000 1,345,000 △123,000경정1,222,000,000원

03 시설부대비 3,000 5,000 △2,000

▣옥포도시계획도로(중로1-11호선) 개설 3,000 5,000 △2,000

◎대우조선해양 오션플라자 진입도로(L=51m,

B=20m) 3,000 5,000 △2,000

○대우조선해양(주) 위.수탁사업

3,000 5,000 △2,000경정3,000,000원

옥포도시계획도로(중로2-44호선) 0 300,000 △300,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

▣옥포도시계획도로(중로2-44호선) 개설 0 300,000 △300,000

◎옥포운동장 인근(L=268, B=15m) 토지매입

0 300,000 △300,000경정0원

장평도시계획도로(중로3-4호선) 631,164 690,000 △58,836

401 시설비및부대비 631,164 690,000 △58,836

01 시설비 631,164 690,000 △58,836

▣장평도시계획도로(중로3-4호선) 개설 631,164 690,000 △58,836

◎장평우체국 앞(L=305m, B=13m) 토지매입

631,164 690,000 △58,836경정631,164,000원
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도시도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고현도시계획도로(중로2-5호선) 21,202 30,000 △8,798

401 시설비및부대비 21,202 30,000 △8,798

01 시설비 21,202 30,000 △8,798

▣고현도시계획도로(중로2-5호선) 보도 정비 공

사 21,202 30,000 △8,798

◎통영세무서 거제지서 앞 21,202 30,000 △8,798경정21,202,000원

고현도시계획도로(소로2-30호선) 290,806 311,562 △20,756

401 시설비및부대비 290,806 311,562 △20,756

01 시설비 290,806 311,562 △20,756

▣고현도시계획도로(소로2-30호선) 개설 290,806 311,562 △20,756

◎대한종합주방~신형목재(L=45m, B=8m) 토지

매입 290,806 311,562 △20,756경정290,806,000원

고현도시계획도로(소로1-11호선) 313,096 300,000 13,096

401 시설비및부대비 313,096 300,000 13,096

01 시설비 313,096 300,000 13,096

▣고현 도시계획도로(소로1-11호선)개설 313,096 300,000 13,096

◎주영에이스빌~거제중앙로(L=190m,B=10)토지

매입 313,096 300,000 13,096경정313,096,000원

수양도시계획도로(소로2-150,2-151호선) 410,235 430,000 △19,765

401 시설비및부대비 410,235 430,000 △19,765

01 시설비 410,235 430,000 △19,765

▣수양도시계획도로(소로2-150호선, 2-151호선)

개설 110,235 130,000 △19,765

◎수양동 주민자치센터 앞(L=300m, B=8m) 110,235 130,000 △19,765

○이주보상 및 건물철거

110,235 130,000 △19,765경정110,235,000원

행정운영경비(도로과) 625,666 671,166 △45,500

도 208,970 208,970 0

시 416,696 462,196 △45,500

인력운영비 507,224 557,224 △50,000

도 208,970 208,970 0

시 298,254 348,254 △50,000

도로수로원 인건비 507,224 557,224 △50,000

도 208,970 208,970 0

시 298,254 348,254 △50,000

101 인건비 507,224 557,224 △50,000

도 208,970 208,970 0

시 298,254 348,254 △50,000

03 무기계약근로자보수 507,224 557,224 △50,000

▣도로보수원 인건비 454,856 504,856 △50,000

◎기본급 177,197 227,197 △50,000경정177,197,000원

도 138,100 138,100 0
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부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 39,097 89,097 △50,000

기본경비 118,442 113,942 4,500

기본경비 118,442 113,942 4,500

201 일반운영비 40,812 36,312 4,500

01 사무관리비 40,812 36,312 4,500

▣일반수용비 1,000 0 1,000

◎사무용품 1,000 0 1,000

▣급량비 3,500 0 3,500

1,000,000원

3,500,000원
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